
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

14.06.2024            №28 

С.Труслейка 

 

 

О признании утратившим силу 
 

 

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Труслейское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области, администрация муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление администрации муниципального образования Труслеское 

сельское поселение от 17.06.2021 № 29 « Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования 

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области» 

признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение                                      А.А.Попов 

 

 

 

 

 

 


